Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

17.05.1964:

2003:

2008:

1988

1983

1985, 2007

1982, 1984

AE 1964 Larissa

gegriindet als Athlitiki Enosis Larisa, nach der Fusion von Iraklis
Larisa, Larissaikos Larisa, Aris Larisa und Toxotis Larisa

Konkurs, Neugriindung als Podosfeiriki Atletikds Enosis Athlitiki
Enosis Larisa 1964

Umbenennung in Athlitiki Enosis 1964 Larisa
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